Posts Vacant – Project Research Scientist-I (Non-Medical)

SI.	Name of Post	No. of posts	Qualifications	Tenure	Salary	Age Limit
1.	Project Research Scientist-I	1	Essential First-class Post graduate degree in Bioinformatics Desired: 1. Knowledge and experience of whole exome data analysis 2. Knowledge of Systematic Reviews & Meta-analysis 3. Excellent written and oral communication skills 4. Dynamics of personality in handling multiple tasks simultaneously 5. Hard working, research inclination, sincerity, and commitment toward a research career.	Initial appointment will be for 3 months, maybe extended six-monthly based upon performance and capability	Rs. 56,000/- + HRA, as admissible	35 years

Interested candidates may submit their resume with recent passport-sized coloured photograph at the address https://forms.gle/nWWNgdcqeJ6EaVT49

Only short-listed candidates will be called for interview.

Time and venue for the Interview will be communicated to the candidates over email (preferably) or phone.

No TA/ DA will be provided for attending the interview.

विज्ञापन की तिथि: April 21, 2025 पद हेतु आवेदन करने की अंतिम तिथि: May 04, 2025

रिक्त पद-Project Research Scientist-I (Non-medical)

क्र.सं.	पदनाम	पद सख्या	अनिवार्य आहेताएं	कार्यकाल	वेतन	आयु सीमा
	Project Research Scientist-I	1	आवश्यक: प्रथम श्रेणी की स्नातकोत्तर डिग्री: Bioinformatics इच्छित: 1. Whole exome data analysis का ज्ञान और अनुभव 2. व्यवस्थित समीक्षा और मेटा-विश्लेषण का ज्ञान (Systematic Review & meta-analysis) 3. उत्कृष्ट लिखित और मौखिक संचार कौशल 4. एक साथ कई कार्यों को संभालने में व्यक्तित्व की गतिशीलता 5. कड़ी मेहनत, अनुसंधान झुकाव, ईमानदारी, और एक शोध कैरियर के प्रति प्रतिबद्धता।	लिए होगी, इसे 6 माह में नवीनीकृत किया जाएगा।	रु. 56,000/- + एचआरए, स्वीकार्य के रूप में	35 years

इच्छुक उम्मीदवार अपना रिज्यूमे, नवीनतम पासपोर्ट- साइज की रंगीन फोटो सहित इस पते पर भेजें - https://forms.gle/nWWNgdcqeJ6EaVT49

क्वल चयनित उम्मीदवारों को साक्षात्कार हेतु बुलाया जाएगा।

साक्षात्कार का समय व स्थान की सूचना उम्मीदवार को मेल (प्राथमिकता सहित) या फोन पर दे दी जाएगी।

साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए यात्रा भत्ता / दैनिक भत्ता नहीं दिया जाएगा।